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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi X'XXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez

„A Jobbik után évekkel lemaradva a Kormány is észrevette végre, hogy bajban a haza i
méhészet?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter úr!

Örvendetés, hogy a Kormány végre felfigyelt a hazai méhészek és a magyar méz egyr e
súlyosabb problémáira . Mindezt egy Európa Parlamenti képviselőjükön keresztül tudatták i s
az uniós képviselőkkel . A kommunikáció tehát meg megvan, de a gyakorlatban még mindi g
semmilyen előrelépés nem történt .

Az elmúlt hét évben 18 (!) alkalommal — ez a szám immáron 19 — fordultam önálló indítván y
formájában a tárcához a hazai méztermel ők és a magyar méz problémáival kapcsolatban és a z
arra vonatkozó megoldási javaslatokat is felvázoltam, amelyeket a szakmával egyeztetv e
alakítottunk ki — mint bizonyára ön is tudja — egy konferencia keretében .

Ezekben az indítványokban az összes problémára felhívtam a figyelmet, de Önökt ő l csak
terelés érkezett . Most pedig EP képviselőjük úgy áll elő a témával, mintha azzal egy évtizede
senki nem lett volna tisztában. A hazai méztermelőknek nem tanulmányokra van szüksége,
hanem megoldásokra, amelyeket ők maguk is az érdekképviseleteken keresztül már töb b
ízben eljuttattak a Kormány felé .



Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy méhészeti ágazatot évek ót a
súlyosan érintő problémák — úgy mint az import kínai „méz”, az alacsony felvásárlás i
árak, az állományt sújtó betegségek, az alacsony támogátások, hogy csak párat említse k
— mikor oldódhatnak meg, úgy ahogyan a szakma és mi magunk is javasoltuk ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017. október 10 .

Tisztelettel,

agyar ltán
Jobbik
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